
Porządek dzienny Nr 5/25 

posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi 

6 marca 2025 r.  
początek  posiedzenia - godz. 1400  

Lp. Wyszczególnienie 

1.  
 

Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach: 

 

 
 

1/ wyrażenia zgody na zawieranie przez Miasto Łódź porozumień z Powiatem Łódzkim Wschodnim  

    w sprawie kierowania do środowiskowych domów samopomocy 

 

 
 

2/ podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych  

    w roku 2025 na realizację zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

    niepełnosprawnych w Łodzi 

 

 
 

3/ zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 

 

 
 

4/ wyrażenia zgody na współfinansowanie realizowanego przez „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi 

    projektu pn. „Rozwój oferty Centrum Nauki i Techniki EC1 w Łodzi” współfinansowanego ze 

    środków Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

 

 
 

5/ zniesienia pomnika przyrody 

 

 
 

6/ uznania terenu zieleni usytuowanego przy ul. Janusza Kusocińskiego w Łodzi za park gminny  

    i nadania mu nazwy „Park im. Łódzkich Olimpijczyków”  

 

 
 

7/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

    obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic Jędrzejowskiej i Ziemiańskiej  

 

 
 

8/ udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

    zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze miasta Łodzi 

 

 
 

9/ powierzenia Miejskiemu Ogrodowi Zoologicznemu w Łodzi Spółce z ograniczoną 

    odpowiedzialnością wykonywania zadań własnych Miasta Łodzi 

 

2.  
 

Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi  w sprawach: 

 

 
 

1/ wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi Spółki  

     z ograniczoną odpowiedzialnością 
 



2 

 
 

2/ przeznaczenia do zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi na nieruchomość 

     stanowiącą własność osób fizycznych oraz ogłoszenia wykazu 

 

 
 

3/ przeznaczenia do zamiany nieruchomości lokalowej niemieszkalnej stanowiącej własność Miasta 

     Łodzi na udział w nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność osoby prawnej  

     oraz ogłoszenia wykazu 

 

3. 
 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  

pn. „inLodz21” za 2024 rok. 

 

4. 
 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Łódzkiego Centrum Wydarzeń za 2024 rok. 

 

5. 
 

Sprawy Zarządu Zieleni Miejskiej: 

 

1/ Informacja dotycząca spraw związanych z usuwaniem drzew na terenach administrowanych 

    przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi; 

 

2/ Informacja dotycząca dzierżawy pod strzelnicę golfową części terenu w Parku Baden-Powella 

    administrowanego przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi. 

 

6. 
 

Sprawy Zarządu Dróg i Transportu: 

 

1/ Informacja na temat wycinki drzew przy skrzyżowaniu ulic Zgierskiej i Bema; 

 

2/ Informacja na temat wycinki drzew przy ul. Wersalskiej; 

 

3/ Informacja na temat wycinki drzew na ul. Strykowskiej. 

 

7. 
 

Sprawy różne. 

 

 

 

  

   SEKRETARZ MIASTA 

 

 

 Wojciech ROSICKI 

 

 


